TARNOWO PODGORNE

PUCHAR POLSKI - MEMORIAL TOMKA JAKUBOWSKIEGO
ELIMINACJE DO OOM
18 - 19 CZERWCA 2022 r.

KLASYFIKACJA - WY SCIG ZE STARTU WSPOLNEGO

IOV

TARNGWO PODOSRMNE

kat. Junior mtodszy 19.06.2022r.
Organizator: OSIR Tarnowo Podgoérne; KK TARNOVIA Tarnowo Podgérne; UG Chrzypsko Wielkie; PZKol; WZKol.
Dystans [km] 81,0 V$r [km/h] 38,21
M-ce| Nrst * Rok UCI ID Nazwisko i Imi ¢ Klub Kod Czas Strata Kara

1 104 2007 100 767 000 05 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR HUGE WRZ 2:07:11

2 204 2006 100 793 708 38 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun COP 2:07:11

3 211 2006 100 789 814 24 SIALKOWSKI Nikodem UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun COP 2:07:11

4 214 2007 100 935508 24 WLODARSKI Marcin UKS KOZMINIANKA KOZMINEK KOZ 2:.07:11

5 173 2006 100 807 889 57 STRZELECKI Michat LUKS "DWOJKA" STRYKOW / PROGROUP DANIEL(DWO  2:07:11

6 140 2007 100 918 677 71  LISTWON Mikotaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN GOS 2:.07:11

7 139 2007 101 081 532 63 MROZ Jan KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN GOS 2:.07:11

8 129 2006 100 930 748 17 BILYK Antoni KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE TAR  2:07:11

9 179 2007 101 070 804 05 MASZKOWSKI Mateusz MEDISEPT MAYDAY TEAM MAY  2:07:11
10 225 2006 100 807 86129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KORNIK. KOR 2:07:11
11 102 2006 100 977 027 27 CZEKAY Wiktor AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM AKN  2:07:11
12 137 2006 101 067 278 68 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN KLT  2:07:11
13 142 2006 100 903 18296 KAWALA KAROL KS AGROS ZAMOSC AGR 2:07:11
14 237 2006 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN OoLS 2:.07:11
15 175 2006 100 807 857 25 MACHNIEWICZ tukasz LUKS "DWOJKA" STRYKOW / PROGROUP DANIEL(DWO  2:07:11
16 191 2006 101 070 824 25 WOLSKI Igor PTC PABIANICE / DSV PAB  2:.07:11
17 194 2007 101 069 304 57 CHUDY Kacper PTC PABIANICE / DSV PAB  2:.07:11
18 222 2006 100 977 041 41 MARCINIAK Mitosz UKS SPORTOWIEC PILA SPO 2:07:11
19 157 2007 100 978 455 00 DZIADURA Mikotaj LKK "WARMIA" BISKUPIEC Zakfady Migsne "WARMIAWAR  2:07:11
20 232 2006 101 106 111 04 SORBIAN Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI WKK  2:07:11
21 182 2006 101 050 834 17 BEBEN Szymon MIEJSKI KLUB SPORTOWY POLKOWICE POL  2:.07:11
22 108 2007 100 766 997 02 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR HUGE STY 2:07:11
23 105 2007 100 809 295 08 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR HUGE PAZ  2:07:11
24 141 2006 100 929 958 03 KOZYCZAK Marcel KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN GOS 2:.07:11
25 169 2006 100 824 267 42 BAJ Pawet LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE POM  2:07:11
26 238 2006 100 922 951 77 Vynnyk Roman MLKS BASZTA BYTOW Ukraina BYT 2:.07:11
27 195 2007 100899 417 17 IVANYK Taras STAINIA ROWEROWA INTERCARS TEAM INT 2:07:23 0:00:12
28 217 2007 101 069 282 35 JAKUBOWSKI Gracjan UKS MOTO JELCZ LASKOWICE JEL 2:07:23 0:00:12
29 118 2007 100 793 666 93 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE OPT  2:07:23 0:00:12
30 151 2006 100 603 294 35 PERA Marceli KTK KALISZ KTK  2:07:29 0:00:18
31 205 2006 100 793 705 35 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun COP  2:07:29 0:00:18
32 149 2006 100 927 319 80 GILICKI Jakub KTK KALISZ KTK  2:07:29 0:00:18
33 241 2006 100 896 054 49 GIEROK Lukas LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE OPO  2:07:29 0:00:18
34 103 2006 100 976 849 43 KRZYSKOW Dominik AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM AKN  2:07:29 0:00:18
35 183 2006 100919 871 04 KIELIN Jakub MIEJSKI KLUB SPORTOWY POLKOWICE POL  2:07:29 0:00:18
36 202 2006 100 852 882 42 RADKIEWICZ Dawid UKS BIZON BIEGANOW BIZ 2:07:29 0:00:18
37 193 2006 101 086 243 21 BAJDOR Maciej PTC PABIANICE / DSV PAB  2:07:29 0:00:18
38 170 2006 100 925 464 68 STELMASZY NSKI David LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE POM  2:07:29 0:00:18
39 189 2006 101 070 495 84 SZWED Mitosz PTC PABIANICE / DSV PAB  2:07:43 0:00:32
40 226 2006 100 599 230 45 ILSKI Szymon UKS TFP JEDYNKA KORNIK. KOR  2:07:43 0:00:32
41 150 2006 100 797 31152 GALDYN Wiktor KTK KALISZ KTK  2:07:43 0:00:32
42 158 2006 100 924 019 78 KROLICKI Michat LKK "WARMIA" BISKUPIEC Zakfady Migsne "WARMIAWAR  2:08:21 0:01:10
43 148 2006 100 927 197 55 GOSZCZURNY Patryk KTK KALISZ KTK  2:08:21 0:01:10
44 199 2006 100 660 205 07 STANIEWSKI Wiktor STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO LESSTC  2:08:30 0:01:19
45 220 2006 101 075 114 47 SZTABA Krystian UKS MOTO JELCZ LASKOWICE JEL 2:08:30 0:01:19
46 122 2007 100 930 581 44 GWOZDZ Nikodem GRUPA KOLARSKA GLIWICE GLI 2:08:30 0:01:19
47 165 2007 100 953 391 59 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO GOL  2:08:46 0:01:35
48 178 2006 100 924 93221 KOZAK Kacper MEDISEPT MAYDAY TEAM MAY  2:09:09 0:01:58
49 155 2007 100 937 12589 HALBINA Marcin LK UKS PSZCZYNA PSzZ  2:09:18 0:02:07
50 126 2006 100 930 727 93 TERLECKI Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE TAR  2:10:20 0:03:09
51 210 2007 100 810 655 10 JACKOWIAK Jan UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun COP  2:10:20 0:03:09
52 152 2006 100 923 378 19 KWIATEK Kacper KTK KALISZ KTK  2:10:38 0:03:27
53 188 2006 100 892 465 49 JALOWSKI Aleksander PTC PABIANICE / DSV PAB  2:11:12 0:04:01
54 218 2007 101 069 283 36 KONEFAL Jakub UKS MOTO JELCZ LASKOWICE JEL 2:11:12 0:04:01
55 164 2007 100 590 322 61 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO GOL  2:11:12 0:04:01
56 184 2006 100 732 648 88 RECA Tomasz MLKS BASZTA BYTOW BYT  2:11:12 0:04:01
57 154 2007 101 072 028 65 KOZLOWSKI Jerzy LK UKS PSZCZYNA PSZ  2:13:00 0:05:49
58 187 2007 100 808 361 44 PIASECKI Oskar PTC PABIANICE PAB  2:15:03 0:07:52
59 112 2006 100 744 041 35 CZERNIECKI Szymon CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCHOWA CZE  2:17:24 0:10:13
60 219 2007 100 820 126 72 STELCZYK Jan UKS MOTO JELCZ LASKOWICE JEL 2:17:24 0:10:13
61 161 2006 100 623 639 10 ROSTKOWSKI Maciej LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW BOX 2:17:24 0:10:13
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Sedzia gtéwny: Pawet Kaczmarek; Sedzia mety: Piotr Kozuch



62
63
64
65

106
163
166
119
136
206
101
208
171
134
177
130
116
198
146
138
240
224
229
213
200
127
132
156
159
109
135
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115
117
110
111
114
128
176
181
186
227
231
113
131
133
144
167
168
172
174
185
192
207
209
212
216
221
223
228
230
233
234
239
242
243
244

Kary:

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

101 040 862 36
101 049 863 16
101 005 853 44
101 077 328 30
10097313313
100 793 699 29
100 857 995 14
101 171 425 37
101 068 238 58
100 969 811 86
101 077 461 66
100 930 759 28
101 199 217 87
101070 677 72
100 767 802 31
101 139 456 78
101 085 304 52
100 973 452 41
101 018 656 43
100 839 423 66
100 914 743 17
100 564 711 58
100 792 377 65
100 924 453 27
101271707 21
100 807 448 04
101075854 11
100 778 725 90
10097313212
100 968 463 96
100923 376 17
100 923 375 16
100 816 631 69
101 067 395 88
101 172 520 65
101 165 993 37
101 193 635 34
100 944 041 21
100 944 037 17
100 839 580 29
100 930 731 00
101 077 867 84
100 794 923 89
100 856 165 27
100 856 170 32
100 922 962 88
100 922 968 94
101 033 353 93
101 125889 91
100 808 445 31
100 793 702 32
101 201 668 16
101 069 309 62
100 844 803 14
101 213 901 27
100 944 042 22
101 199 809 00
100 942 159 79
100 978 457 02
101 185 408 52
100 914 479 44
101 042 413 35
100 795 620 10

JABLO NSKI Kacper
BRUCHWALSKI JAN
MAJCHRZAK Maciej
SWITALSKI Rafat
SEDZIAK Gabriel
GAWARKIEWICZ Szymon
CYGAN Bartosz
GOLONKO Ignacy
JURCZYK Pawet
KUDERCZAK Wojciech
CIOLEK Mateusz
BUDNY Dawid
BIALOW AS Jan
DUROWICZ Olgierd
ABRAMEK Jakub
SZOSTAK Igor

LASOTA Szymon
CIERPIKOWSKI Franciszek
NOWICKI Lucjan
KLIMKIEWICZ Antoni
KAZIMIEROWICZ Konrad
SWIADEK Stanistaw
KAZMIERCZAK Pawet
BUCKO Wojciech
KURDYNOWSKI Filip
HINZ Sebastian
PALUTKA Wiktor
BARTNIK Kacper
ADAMOWICZ Adam
ZIELINSKI Mateusz
KACZMARCZYK Kacper
WIECKOWSKI Kacper
WOLSKI Marcel
WISNIEWSKI Maksymilian
MACIEJEWSKI Jakub
KAMINSKI Barttomiej
CIOSEK Piotr

ZIMNY Stanistaw
JAKUBCZAK Radostaw
JEDYNAK Dominik
GORZYNSKI Jakub
PLONKA Wojciech
STRYJEWSKI Piotr
SKUPINSKI Jan
LEWANDOWSKI Dawid
SZKLAREK Sebastian
GADECKI Jakub
KOLEBACZ Dawid
FIBAKIEWICZ Rafat
CIBOROWSKI Nataniel
KORNIAK Wiktor
PALKA Jacek

BIENIEK Igor
GRZADZIEL Karol
BYLEWSKI Michat
MUMOT Franciszek

£ AMASZEWSKI Tomasz
KOCIECKI DAWID
KORZENIEWSKI Gracjan
RZEPKA Jan
MARCINIAK Michat
MEYNARSKI Filip
KLACZKOWSKI Borys

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR HUGE
LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

LKS BASZTA GOLCZEWO

GKK OPTY-MAZOWSZE

KLTC KONIN

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun
AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun
LKS TRASA ZIELONA GORA

KLTC KONIN

LIS
BOX
GOL
OPT
KLT
COP
AKN
COP
TRA
KLT

LUKS "DWOJKA" STRYKOW / PROGROUP DANIEL(DWO

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
GKK OPTY-MAZOWSZE

STAJINIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTKA
KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOLOBRZESKA
LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE

UKS TFP JEDYNKA KORNIK.

UKS TFP JEDYNKA KORNIK.

UKS KOLARZ NADARZYN

TC CHROBRY GLOGOW

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

TAR
OPT
INT

DEI

KO

OPO
KOR
KOR
NAD
CHR
TAR
TAR

LKK "WARMIA" BISKUPIEC Zakfady Migsne "WARMI£ WAR
LKK "WARMIA" BISKUPIEC Zakfady Migsne "WARMI/ WAR

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR HUGE
KLTC KONIN

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG STAR HUGE
GK PIAST SZCZECIN

GKK OPTY-MAZOWSZE

BORAS LEWART TEAM LUBARTOW
BORAS LEWART TEAM LUBARTOW

GK PIAST SZCZECIN

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

LUT
KLT
GRU
PIA
OPT
LEW
LEW
PIA
TAR

LUKS "DWOJKA" STRYKOW / PROGROUP DANIEL(DWO

MEDISEPT MAYDAY TEAM
MLKS WIELUN

UKS TFP JEDYNKA KORNIK.

UKS TFP JEDYNKA KORNIK.

DOMIN SPORT

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTKA
LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE
LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE

MAY
WIE
KOR
KOR
DOM
TAR
TAR
DEI
POM
POM

LUKS "DWOJIKA" STRYKOW / DANIELO SPORTSWDWO
LUKS "DWOJKA" STRYKOW / PROGROUP DANIEL(DWO

MLKS WIELUN

PTC PABIANICE / DSV

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS Torun
UKS KOLARZ NADARZYN

UKS MOTO JELCZ LASKOWICE

UKS RATUSZ MASZEWO

UKS SPORTOWIEC PItA

UKS TFP JEDYNKA KORNIK.

UKS TFP JEDYNKA KORNIK.

WMKS OLSZTYN

WMKS OLSZTYN

LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE

KLKS "AZALIA" BRZOZA KROLEWSKA

KLKS "AZALIA" BRZOZA KROLEWSKA

KLKS "AZALIA" BRZOZA KROLEWSKA

WIE
PAB
coP
CoP
NAD
JEL

MAS
SPO
KOR
KOR
oLS
oLS
OPO
AZA
AZA
AZA

2:17:24
2:17:24
2:17:24
2:17:24
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Zgodnie z art. 2.12.007 pkt. 1.1.3 -100 PLN kary, oraz utrata nagrod za niestawienie sie do ceremoni dekoracji ukarani zostali:
nr start.204 100 793 708 38 Mietki Kacper UKS Copernicus CCC - SMS Torun,

nr start 211 100 789 814 24 Siatkowski Nikodem UKS Copernicus CCC - SMS Torun i

nr start 173 100 807 889 57 Strzelecki Michat LUKS DWOJKA Strykéw,

Dyrektor Sportowy Marcin Mietki 100 015 641 08, Dyrektor Sportowy Wiadystaw Krél 100 546 680 69

0:10:13
0:10:13
0:10:13
0:10:13
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Komputer: Robert Dobrochowski wyniki.kswzkol.pl; Sedzia gtéwny: Pawet Kaczmarek; Sedzia mety: Piotr Kozuch



